令和６年９月５日

比角地区民 各 位
比角コミュニティ祭（ストリートフェスティバル）

実行委員長 多田 哲雄

第４６回コミュニティ祭（比角ストリートフェスティバル）出店募集

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜びもうしあげます。日頃からコミュニティの諸活

動にいろいろご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、今年も恒例の比角ストリートフェスティバルを開催いたします。各町内の皆様も、この機会

に是非出店いただき、盛大な祭りにしたいと考えております。

下記要領で募集しますので、宜しくお願いいたします。

記

1.出 店 日 時 令和６年１０月２０日（日）10：00～14：30 15：30片付け終了

2.出 店 単 位 町内単位（町内会、青年会、子ども会、有志等）・商店・企業

3.設 営 撤 去 出店団体で行うこと（車両通行止め 9：00～15：30 厳守）

4.申 込 期 限 ９月１８日（水）１７時まで ※締切後は事務局にご相談ください。

5.申 込 み 先 比角コミュニティセンター

6.出店者説明会 ９月２６日（木）１９時～ コミセン２階和室

       お渡しするものがありますので、必ずご出席ください。

7.検 便 １０月１０日(木)午前９時（必着）までにコミセンへ提出。

※検便容器は事前に担当者へお渡しします。

※テント、備品、プロパンガス等の用意、運搬、設営、撤収は、各自（各団体）でお願いします。

※柏崎市火災予防条例の一部改正（２６年８月１日施行）により火器を使用する団体は、消火器を

１本準備（厳守）してください。当日、消防署の確認が入る場合がございます。※不明な点はコミ

セン事務局まで TEL/FAX:２４－７４８７

申   込   書

町 内 名

責 任 者 名

参加人数

住所・電話番号

〒

TEL（              ）

出 店 内 容

持 込 備 品

※飲食出店希望の方は、検便を受ける人の必要事項を下記へ記入願います。
氏 名 ： 年 齢 ：

            歳

住 所 ：〒 電話番号：

切 り 取 り 線